КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 09  ноября  2016 года  № 148

О перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на

должность главы Ёмсненского сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002    №
67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьёй  100  Избирательного
кодекса Костромской области

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  специальных мест  для  размещения  предвыборных
печатных  агитационных  материалов  зарегистрированными  кандидатами  на
должность  главы  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, согласно приложению.

2.  Обеспечить порядок и санитарное содержание около информационных
стендов и тумб объявлений, снять агитационные  материалы после проведения
выборов.

3. Информацию о лицах, размещающих агитационные материалы в  несанк-
ционированных местах, направлять в соответствующие избирательные комиссии
и ОМВД России по району город Нерехта и Нерехтский район Костромской об-
ласти.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на на глав-
ного специалиста по организационной работе Л.С.Антонову

5.  Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене
«Ёмсненский вестник» и разместить  на официальном сайте Ёмсненского сель-
ского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Ко-
стромской области в сети «Интернет».

И.О.главы  Ёмсненского
сельского поселения                                                                     Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению

администрации Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город

Нерехта и Нерехтский район Костромской
области

от 09 ноября  2016 года № 148

Перечень специальных мест
 для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированными кандидатами на должность главы Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

Номер
избират
ельного
участка

Адрес,
по которому находится специальное место
для вывешивания печатных агитационных

материалов

Название места для
вывешивания

(специально оборудованная
конструкция,

информационный стенд
(рекламный щит, тумба),

стенд (доска объявлений) на
стене здания, в фойе и т.д.)

Ёмсненское сельское поселение

385

с. Армёнки, пер.Школьный, д.2
с. Армёнки,

ул. Центральная

информационный стенд в
фойе здания Дома культуры

информационный стенд
около автобусной остановки

386

с. Ёмсна,ул. Центральная, д.25

с. Ёмсна ул. Первомайская, дом №1

информационный стенд
около дома и в помещении

библиотеки

в начале улицы

387

д. Клементьево, ул. Октябрьская, д.12

    д. Клементьево, ул. Свердлова

информационный стенд в
фойе МКУ ЦКД
«Октябрьский»

информационный стенд
около автобусной остановки

388

п. Лужки, ул. Центральная, д.18а

п. Лужки, ул. Центральная, д. 32

информационный стенд в
фойе Лужковского

культурно-спортивного
центра

информационный стенд
около торгового павильона